
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 730, DE 22 DE AGOSTO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o contido no Ofício nº 5666/2017 - MPF/PRDF/4º OF. DE COMBATE À CORRUPÇÃO,

de 15 de agosto de 2017, da Procuradoria da República no Distrito Federal, resolve:

Incluir o Procurador da República FREDERICO SIQUEIRA FERREIRA, lotado na

Procuradoria da República no Distrito Federal, na designação efetuada pela Portaria PGR/MPF nº

459, de 17 de junho de 2016, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 53, de 20 de junho de 2016.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2  4     ago  . 201  7  . Seção   2  , p.   45  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86925
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86925
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/116487

